REQUERIMENTO Nº         DE 2014
(Do Sr. Gonzaga Patriota e Outros)

Requeremos a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição nº 02, de 2003,

que acrescenta artigos 90 e 91 do ato das

Disposições Constitucionais Transitórias,

possibilitando que os servidores públicos

requisitados optem pela alteração da sua lotação

funcional, do órgão cedente para o órgão

cessionário.

  Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição

nº 02, de 2003, em virtude de sua relevância para os servidores públicos que estão cedidos.

Sala das Sessões, em 25 de  fevereiro de 2014.

Deputado GONZAGA PATRIOTA – PSB/PE

__________________________     __________________________

          Líder PT      Líder PMDB

__________________________  __________________________

          Líder PSDB      Líder PSD

__________________________  __________________________

Bloco PR, PTdoB, PRP, PHS,                                           Líder PP

            PTC, PSL, PRTB

__________________________  __________________________

        Líder DEM       Líder PDT

__________________________  __________________________

        Líder PSB      Líder PTB

 (continuação Pág. 2/3)

REQUERIMENTO

(Do Sr. Gonzaga Patriota e Outros)

  Requer inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº

02, de 2003, que acrescenta artigos 90 e 91 do ato das Disposições Constitucionais

Transitórias, possibilitando que os servidores públicos requisitados optem pela alteração da

sua lotação funcional, do órgão cedente para o órgão cessionário.

__________________________                __________________________

        Líder PSC      Líder PCdoB

__________________________      __________________________

        Líder PPS                                                  Líder PRB

__________________________     __________________________

        Líder PV                                                    Líder PMN

__________________________                __________________________

        Líder PSOL                                                   Líder PEN

__________________________     __________________________

        Líder do Governo                                                       Líder  Minoria

________________________________          ________________________________

    Líder da Bancada Feminina      Coordenador da Bancada do Nordeste

________________________________          ________________________________
 Coordenador da Bancada do Norte                    1º Vice-Presidente – Mesa Diretora

________________________________      ________________________________

2º Vice-Presidente – Mesa Diretora                  1º Secretário - Mesa Diretora

________________________________            ________________________________

     2º Secretário - Mesa Diretora                   3º Secretário - Mesa Diretora

(continuação Pág. 3/3)

REQUERIMENTO

(Do Sr. Gonzaga Patriota e Outros)

  Requer inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº

02, de 2003, que acrescenta artigos 90 e 91 do ato das Disposições Constitucionais

Transitórias, possibilitando que os servidores públicos requisitados optem pela alteração da

sua lotação funcional, do órgão cedente para o órgão cessionário.

________________________________            ________________________________

4º Secretário - Mesa Diretora                                1º Suplente - Mesa Diretora

________________________________            ________________________________
            2º Suplente - Mesa Diretora                             3º Suplente - Mesa Diretora

________________________________
            4º Suplente - Mesa Diretora